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::Comprovantes

Comprovante de Transferencia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: PM PATO BRAGADO

Conta Origem: 0968/006/00000157-3

Conta Destino: 0968/001/00022921-2

Nome do Destinatario: AIRTON SZIYCHOVSKI CAVALI

R$40,00Valor:

Data de Debito: 23/08/2021 -07:47:55

Data da Opera9ao: 23/08/2021

Codigo da Opera^ao: 640643032
ASXXNYSW379A5FA0Chave de Seguranga:

CPFs Autorlzadores:
550.079.379-91
975.901.939-68

Operagao realizada com sucesso.
DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE

30 MINUTOS

CQ'NTAB!U7’4nn
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JovConta Caixa https://goyconta.caixa.gov.br/sigov/transferencia/transferencia_eletr..

CAI
Comprovante de Solicita^ao de Transferencia de Valores

via GovConta Caixa

Emitente: PM PATO BRAGADO

Conta Origem: 0968/006/00000157-3

Conta Destino: 0968/001/00022921-2
Nome do Destinatario: AIRTON SZIVCHOVSKI CAVALI

Valor: R$ 40,00

Data Debito: 23/08/2021
Data da Operagao: 23/08/2021 - 07:47:35
Codigo da Operacao: 21777916

CPFs que ja Autorizaram:
975.901.939-68

Esta operagao so sera efetivada apos a assinatura de todos os Representantes
Legais.

As assinaturas devem ser inseridas todas no mesmo dia, dentro do horario
limite estabelecido.

A transagao encontra-se disponivel em Consulta Pendencias.
Para imprimir o comprovante, utilize a opcao de impressao do seu browser.
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Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administrasao e Finan$as
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAgAOCNPJ N° 95.719.472/0001-05

Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

RECURSON.'DOEUP&tHOlTeO

007622/2021 Ordinario Orcamentario
UN1DADE ORCAMENTARIACRQAO

10 Secretaria de Assistencia Social 
0824415002.049000 Manutengao da Secretaria de Assistencia 
’ ----- - ' -- PESSOAL CIVIL
02 Executive Municipal

5384
5388

339014.00.00.00
390314.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM REGIME DE R

DIARIAS
ootacao
CREDOR \ ENDERECO corm BAN CAR 1A

104 968-1 00022921-24.721 AIRTON SZIYCHOVSKI CAVALLI 
CPF/CNPJ:
AV. CONTINENTAL CENTRO

886.473.589-53
PATO BRAGADO
CIDADE

PR
PONE

VEKCIMENTON* DO CONTRATO PROC.COMPRA EMSSAODATAHOMOlOQACAO A.C.P.MODAUDADE DC UOTApAO

Nao se Aplica
NUMERO

19.08.2021 19.08.2021
VALOR DO EMPEN1IO SALDOATUALSALOO ANTERIORVALOR ORCAOO

17.797,2017.837,20 40,0018.000,00
VALOR UNITARIO VALOR TOTALITEM OUANTIDAOE UNlO. ESPEClFlCACAO

001 1,0000 REEMBOLSO DE DESPE 
ALIMENTAQAO pa 
Airton S. CaVS
deslocamento p^^g 
Igua?u-PR a finvgS 
as servidoras daW 
de AssistenciaLAw 
ocasiao de glia's^p 
junto a *
Escri' ' '
Igua 
de a 
veicul 
BDN-3I 40,000,0000

0,00

FONTS DE RECURSO
40,0000505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional TOTAL GERAL

PAGAMENTOS PARCIAISi! VISTOEMIT1DO POR
ORDEM VALOR RS SALDOAPAGARDATA

1a
8
o
1

RJNCKMARIO iCREJ IS

ORDEM DE RAGAMEtfEO"^

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO. 
PROVENIENTE DESTANOTAOE EMPENHO.

RECIBO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A 
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO. CORRESPONDENTE AO ACIMA 
DESCRITO E PELA DUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAOAO.

R$

DEOEDEDE

NOME:

C0NTABIL(7AnnCPF.DO MUNCtPlO•en/
AUTCNTI CACAO 2 3 A60.2021BANCO

V

cr Cheque N.'DACONTA

http://www.patobragado.pr.gov.br




Municipio de Pato Bragado
Estado do Parana

JUSTIFICATIVA DA SOLICITAQAO DE REEMBOLSO

Justifica-se atraves desta, o reembolso ao servidor Airton S. Cavali 
referente ao seu deslocamento para Foz Do Igua^u a fim de conduzir as 
servidoras da Secretaria de Assistencia social por ocasiao de suas 
participacoes junto a Evento promovido pelo Escritorio Regional de Foz do 
Iguagu e SEJUF na tarde do dia 13/08/2021. (segue convite em anexo).

Segue em anexo cupom fiscal referente a alimentagao do servidor no 
valor de quarenta e oito reals e sessenta e cinco centavos (R$ 48,65) emitido 
em 13/08/2021 comprovando a despesa.

OBS: Deslocamento com o veiculo FORD KA placas BDN 3182.

Pato Bragado, 19 de Agosto de 2021.
9-

'S'
Secretaria de?Assist§ncia social
Arlete MaraiGross Schneider
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Zimbra19/08/2021

Zimbra assistenciasocial@patobragado.pr.gov.br

IMPORTANTE REUNIAO - Sistema Brasil Amigo da Pessoa Idosa (SISBAPI)

Seg, 09 de ago de 2021 14:32De: Escritorio Regional de Foz de Iguacu 
<erfozdoiguacu@sejuf.pr.gov.br>

Assunto : IMPORTANTE REUNIAO - Sistema Brasil Amigo da 
Pessoa Idosa (SISBAPI)

Para: assistencia
<assistenciasocial@patobragado.pr.gov.br>, Missal 
<bemestar@missal.pr.gov.br>, Janice Serranopolis 
<nice_belon@hotmail.com>, AcaoSocial Sao Miguel 
<cpsbe@saomiguel.pr.gov.br>, Rosani - Missal 
<rosanifappi@hotmail.com>, Acao Social SJP 
<acaosocial.s3p@hotmail.com>, Acao Social 
Serranopolis
<assistenciasocial@serranopolis.pr.gov.br>, Acao 
Social Sao Miguel do Iguagu 
<secsocial@saomiguel.pr.gov.br>, Acao Social 
Santa Terezinha de Itaipu 
<assistenciastitaipu@hotmail.com>, Acao Social 
Ramilandia <assisterami@hotmail.com>, Acao 
Social Medianeira
<christiane@medianeira.pr.gov.br>, Acao Social 
Itaipul <assistenciaitaipulandia@hotmail.com>, 
Acao Social Foz <smas@pmfi.pr.gov.br>, Acao 
social Entre <assistenciaentrerios@outlook.com>, 
Acao social Diamante
<assuntoscomunitario@hotmail.com>, Angelo 
<angelo@medianeira.pr.gov.br>, Andre dos Santos 
<andredossantos@hotmail.com>, Shirla Patricia 
Weber Sterchile APAE-SH 
<shirla.sterchile@santahelena.pr.gov.br>

Boa tarde prezad@s.

Gostan'amos de reiterar, conforme convite enviado no dia 02 de agosto, sobre a 
importancia da participagao de todos os Secretarios (as) da Assistencia Social, 
bem como de todos os Prefeitos pertencentes aos municipios de abrangencia 
do Escritorio Regional da SEJUF sobre a reuniao que sera realizada no 
auditorio da Fundacao Cultural de Foz do Iguaguf no dia 13 de agosto as 14 
horas, a pauta da reuniao seraf o Cofinanciamento do Sistema Brasil Amigo da 
Pessoa Idosa (SISBAPI), a Estrateoia Brasil Amigo da Pessoa Idosa tem como 
objetivo afirmar o compromisso do poder publico com a efetividade do Estatuto do 
Idoso.

Solicitamos que a presenga dos Prefeitos e Secretarios(as) da Assistencia 
Social seja confirmada por email ate o dia 11 de agosto de 2021.

httns//wftbmail.Datobraaado.Dr.aov.br/h/printmessage?id«18242&tz=America/Aragualna&xim=1 1/2
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Zimbra19/08/2021

- Data da Reuniao: 13 de agosto de 2021 
Local da Reuniao: Eunda^ao Cultural de Foz do Iguagu - R. Benjamin Constant, 
62 - Centro 
Horario: 14 horas.
Assunto: Cofinanciamento do Sistema Brasil Amigo da Pessoa Idosa (SISBAPI)

Desde ja agradecemos.

Att;

ANDERSON ANDRADE
Chefe Escritorio Regional de Foz do Igua^u

Favor acusar recebimento

Atenciosamente,

Escritorio Regional de Foz do Iguagu - Sejuf
ER Foz 
45 3572.1476
erfozdoiauacu@seju.pr.Qov.br
Rua Jorge Sanwais, 1078
Centro | Foz do IguaQu /PR | CEP 85851-150

EG<fS"id°
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